PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL Nº 002/2024

EDITAL Nº 002/2024

PARCERIA PÚBLICO PRIVADA – PPP

“AVISO DE ADIAMENTO ”

A COMISSÃO ESPECIAL DE ABERTURA E

JULGAMENTO, nomeada pelas Portarias nº 799/2024; 1.029/2024 e

1.244/2024, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ADIA

para o dia 25 (vinte e cinco) de novembro de 2024, às 09:30 horas, a

abertura dos envelopes nº 002 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, do

processo licitatório Concorrência Pública Presencial nº 002/2024, noticiada

pelo Edital nº 002/2024, que tem por objeto a Contratação de Parceria

Público-Privada, por meio de concessão administrativa, dos serviços de

ILUMINAÇÃO PÚBLICA no Município de Itapecerica da Serra, incluídos

a implantação, a instalação, a recuperação, a modernização, o

melhoramento, a eficientização, a expansão, a operação e a manutenção da

Rede Municipal de ILUMINAÇÃO PÚBLICA.

Itapecerica da Serra, 18 de novembro de 2024.

RODRIGO SANTOS

Presidente da Comissão